

Titania erhåller direktanvisning från Solna stad

Titania har tecknat markanvisningsavtal med Solna stad för en del av fastigheten Skytteholm 2: 4, vilket innebär att bolaget nu kontrollerar hela det aktuella planområdet "Kvarteret Byggmästaren m.fl."

Titania och Solna stad kommer med detta återuppta planarbetet för projektet som har varit pausat under ett flertal år.

Titania förvärvade redan i januari 2025 fastigheten Byggmästaren 2, som omfattar en majoritet av planområdet. Bolaget har även under början av 2025 tecknat ett avtal om förvärv med bostadsrättsföreningen Ankdammen 33 för del av fastigheten Byggmästaren 4. Tillsammans med den aktuella markanvisningen innebär detta att Titania nu har full kontroll över hela detaljplaneområdet, vilket skapar goda förutsättningar för att driva ett samlat och välplanerat stadsutvecklingsprojekt.

– Vi är glada över att nu ha kontroll över hela detaljplaneområdet och överenskommelser med alla parter för att kunna dra igång planläggningen för det här fina läget. Platsen skriker verkligen efter att något skall göras. Vi tackar Solna stad för förtroendet och den snabba hanteringen genom processen, säger Einar Janson, VD på Titania.

– Jag är väldigt glad att vi nu har en överenskommelse med Titania. Det betyder mycket, inte bara för att projektet äntligen kan gå vidare, utan också för att platsen – som länge varit ett problem – nu kan börja snyggas till. Det är något jag vet att många i området ser fram emot, säger Martin Eliasson, Byggnadsnämndens ordförande i Solna stad.

För mer information, kontakta:

Anders Söderlund, CFO & Head of IR
anders.soderlund@titania.se, tel 08-6684444

Om Titania

Titania är ett fastighetsbolag med fokus på egen utveckling av bostäder i Stockholmsregionen. Bolaget har kapacitet att ansvara för större stadsutvecklingsprojekt från tidiga skeden i detaljplaneprocessen till färdigbyggda nya bostadsområden. Titania behåller en majoritet av det som bolaget bygger som hyresrätter för egen förvaltning.

Bolaget har funnits sedan år 2005 och är börsnoterat på Nasdaq First North.

Certified adviser är Eminova Fondkommission AB, tel: 08-68421110, epost: adviser@eminova.se

Bifogade bilder

[Byggmästaren, Markering Del Av Skytteholm 2 4](#)

Pressmeddelande
11 april 2025 12:15:00 CEST



Bifogade filer

[Titania erhåller direktanvisning från Solna stad](#)